
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

Oggetto: Sostituzione componente della Commissione giudicatrice preposta 

alla selezione pubblica, per esami, per il reclutamento di n. 2 unità di 

personale a tempo indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei 

Funzionari – settore amministrativo-gestionale – per le esigenze dell’Ufficio 

Ragioneria della SISSA, (codice riferimento: dragio-05-2024) 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Visto il D.P.R. 09.05.1994, n. 487, e s.m.i.; 

Visto il D.Lgs. 31.03.2001, n. 165, e s.m.i.; 

Visto lo Statuto della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati pubblicato 

sulla G.U. del 13.02.2012; 

Visto il D.D. n. 529 del 30.10.2014, con il quale è stato emanato il “Regolamento 

per l’accesso all’impiego a tempo indeterminato e determinato del personale 

tecnico amministrativo della SISSA; 

Visti i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro (CCNL) vigenti per il Comparto 

Istruzione e Ricerca; 

Visto il Decreto n. 440/2024 di data 22.05.2024, con il quale è stato indetto il 

concorso pubblico, per esami, per il reclutamento di n. 2 unità di personale a tempo 

indeterminato, tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei Funzionari – settore 

amministrativo-gestionale – per le esigenze dell’Ufficio Ragioneria della SISSA, 

(codice riferimento: dragio-05-2024); 

Visto il Decreto n. 730/2024 di data 05.09.2024, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della citata selezione pubblica; 

Preso atto della comunicazione pervenuta in data 11.09.2024 con la quale la 

dott.ssa Paola Crechici ha dichiarato l’impossibilità a partecipare ai lavori della 

Commissione per indisponibilità improvvisa; 

Ritenuto di dover provvedere con urgenza alla sostituzione della dott.ssa Paola 

Crechici al fine di garantire il regolare svolgimento dei lavori della Commissione;  

Acquisita la disponibilità della dott.ssa Silvia Buccaro, Area dei Funzionari - Settore 

amministrativo-gestionale - Responsabile dell’Ufficio Strategie e sistemi della 

SISSA, allo svolgimento dell’incarico di componente della Commissione;  

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – di modificare la Commissione giudicatrice preposta alla selezione pubblica, 

per esami, per il reclutamento di n. 2 unità di personale a tempo indeterminato, 

tempo pieno, da inquadrare nell’Area dei Funzionari – settore amministrativo-

gestionale – per le esigenze dell’Ufficio Ragioneria della SISSA, (codice 

riferimento: dragio-05-2024) come segue: 



 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
 
 

 - dott.ssa Martina Nardo – Dirigente dell’Area Bilancio e Finanza 

dell’Università Cà Foscari Venezia – PRESIDENTE 

 

- dott.ssa Silvia Buccaro – Area dei Funzionari - Settore amministrativo-

gestionale - Responsabile dell’Ufficio Strategie e sistemi – SISSA - 

COMPONENTE 

 

- dott.ssa Barbara Macovez - Area dei Funzionari - Settore amministrativo-

gestionale - Responsabile dell’Ufficio Bilancio - SISSA – COMPONENTE 

 

- dott.ssa Grazia Misino – Area dei Funzionari – Settore amministrativo-

gestionale – Ufficio gestione e sviluppo risorse umane – SEGRETARIA 

 

Art. 3 - di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

 

 

      IL SEGRETARIO GENERALE 

                           dott. Marco Rucci 

                           (firmato digitalmente) 

 

ar\ap\al 


		2024-09-11T11:04:21+0200
	IT
	Marco Rucci




